[image: image1.jpg]

  СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

Байкаловский муниципальный  район

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.10.2015 г.

                   № 404

с.Байкалово

О внесении изменений в состав Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в муниципальном образовании Байкаловский муниципальный район
В связи с кадровыми изменениями, Администрация муниципального образования Байкаловский муниципальный район,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в муниципальном образовании Байкаловский муниципальный район, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный район от 22.02.2013г. № 169, изложив состав комиссии в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2016 года.

3. Разместить постановление на официальном сайте администрации в сети «Интернет» http://www.mobmr.ru.

       4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социально-экономическим вопросам Г.В. Бороздину.

Глава муниципального образования

Байкаловский муниципальный район                                          А.А. Жуков

Утвержден

Постановлением администрации МО

Байкаловский муниципальный район

от 13.10.2015г. № 404
Состав

межведомственной комиссии по   профилактике правонарушений в муниципальном образовании Байкаловский муниципальный район

1. Бороздина Галина Викторовна  – заместитель главы администрации МО Байкаловский муниципальный район по социально-экономическим вопросам, председатель комиссии;

2. Матушкина Евгения Валерьевна  - главный специалист Юридического отдела Администрации МО Байкаловский муниципальный район, ответственный секретарь комиссии;

Члены комиссии:

3.  Бахарева Елена Аркадьевна - председатель Территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав на территории  Байкаловского муниципального  района (по согласованию);

4. Жданова Лариса Николаевна – заместитель главы администрации Баженовского сельского поселения, член комиссии (по согласованию);
5. Кондрашина Надежда Александровна - социальный педагог ГБОУ СПО СО «Слободо-туринского аграрно-экономического техникума» Байкаловского филиала (по согласованию).

6. Кошелев Александр Сергеевич – врио заместителя начальника полиции по охране общественного порядка МО МВД России «Байкаловский», член комиссии (по согласованию);
7. Лыжин Дмитрий Владимирович – заместитель главы администрации  Байкаловского сельского поселения, член комиссии (по согласованию);
8.  Осинцева Елена Аркадьевна – ведущий специалист по вопросам культуры и молодежной политики администрации МО Байкаловский муниципальный район;

9.  Семина Наталья Владимировна – директор центра занятости населения по Байкаловскому и Слободотуринскому муниципальным районам (по согласованию);

10.  Трапезников Юрий Геннадьевич – начальник Территориального отраслевого исполнительного органа государственной власти Свердловской области – Управления социальной политики Министерства социальной политики Свердловской области по Байкаловскому району (по согласованию);

11. Федотова Людмила Александровна – заместитель главы администрации Краснополянского сельского поселения по социальным вопросам, член комиссии (по согласованию).

12. Шушарин Сергей Николаевич – Начальник Управления образованием Байкаловского муниципального района.